ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP6 Ninh Bình, ngày          tháng 8 năm 2023

V/v triển khai Kế hoạch về Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 03/8/2023, Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Quyết định số

1080/QĐ-BTTTT ngày 21/6/2023 phê duyệt Kế hoạch triển khai Quyết định số

505/QĐ-TTg ngày 22/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ về Ngày chuyển đổi số

quốc gia năm 2023 (có Quyết định gửi kèm).

UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu xây dựng dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh về triển khai Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023 trên địa bàn tỉnh theo

nội dung hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Văn bản trên, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 15/8/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.
   HP_VP6_85.CV

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2023-08-03T10:04:09+0700

		2023-08-04T08:18:46+0700

		2023-08-04T09:36:47+0700

		2023-08-04T09:36:47+0700

		2023-08-04T09:36:47+0700